
PREMIO Città di Belluno 11/11 12/11 13/11 14/11 15/11 16/11 17/11 TOTALE

Enrico Challier 31 5 8 23 7 23 20 117

Nicola Cozzio 30 10 9 11 7 21 18 106

Vania Cusini 2 1 0 2 0 0 2 7

Gianluca De Nard 64 6 20 13 5 41 39 188

Tiziano Di Giusto 23 5 9 14 3 13 5 72

Chiara Gallo 8 3 0 1 0 3 3 18

Mario Iral 16 14 11 8 3 15 21 88

Luca Lisot 9 4 1 9 1 4 10 38

Giar Lunghi 4 1 1 3 1 2 1 13

MaxSolinas 2 2 1 3 0 2 0 10

Albino Mezzacasa 17 9 2 7 2 7 3 47

Luca Mommarelli 1 1 0 1 0 1 1 5

Stefania Nicolo 21 4 7 12 1 12 22 79

Diego Pellegrini 2 1 0 0 0 0 0 3

Matthias Sieff 0 0 0 0 0 0 0 0

Toni Venzo 27 12 6 7 2 17 12 83

Gianluigi Zeni 0 0 0 0 0 0 0 0

Marta Zucchinali 6 2 1 4 4 6 5 28

TOTALE 263 80 76 118 36 167 162 902

Premio Bambini 11/11 12/11 13/11 14/11 15/11 16/11 17/11 TOTALE

Enrico Challier 9 0 1 9 0 7 2 28

Nicola Cozzio 4 1 2 2 0 1 0 10

Vania Cusini 4 0 0 8 0 3 3 18

Gianluca De Nard 7 0 0 7 3 3 1 21

Tiziano Di Giusto 8 0 2 7 0 5 4 26

Chiara Gallo 5 0 0 4 0 2 0 11

Mario Iral 4 0 0 2 0 3 2 11

Luca Lisot 11 0 1 14 1 3 4 34

Giar Lunghi 2 0 1 2 0 2 0 7

MaxSolinas 1 0 0 2 0 6 0 9

Albino Mezzacasa 1 0 0 5 0 0 0 6

Luca Mommarelli 0 0 0 2 0 3 0 5

Stefania Nicolo 13 1 0 11 0 5 5 35

Diego Pellegrini 1 0 0 2 0 0 0 3

Matthias Sieff 0 0 0 0 0 0 0 0

Toni Venzo 7 2 0 9 1 4 1 24

Gianluigi Zeni 0 0 0 0 0 0 0 0

Marta Zucchinali 0 0 2 1 0 0 0 3

TOTALE 77 4 9 87 5 47 22 251

XXXIV EX TEMPORE  DI SCULTURA SU LEGNO 5 -10  novembre 2019

VOTAZIONI presso il chiostro del Centro Congressi Giovanni XXIII in Piazza Piloni

PREMIO Città di Belluno Val Piave (adulti - scuole medie e superiori)

PREMIO Bambini (scuole materne ed elementari)

N.B. le opere di Gianluigi Zeni e Matthias Sieff sono FUORI CONCORSO


